
 
 

 

 



 

 



Приложение № 1 к приказу 
         отдела образования  

от  25.05.2015.№ 166 
 

№ п/п Дата и 

название 

экзамена 

Название ППЭ ФИО Должность в ППЭ 

1.  27 мая 

математика 

 

ППЭ № 3201 

МБОУ 

гимназия № 1 

г. Лебедянь, 

ул. Антонова, 

д.14 

Алешин Игорь Николаевич  Директор  ОУ 

2.  Подзоров Ольга Александровна Руководитель ППЭ 

3.  Шабанова Елена Викторовна Технический специалист 

4.  Борисова Людмила Васильевна Организатор в аудитории 

5.  Будюкина Марина Анатольевна Организатор в аудитории 

6.  Волынчикова Ольга Борисовна Организатор в аудитории 

7.  Дорофеева Ольга Евгеньевна Организатор в аудитории 

8.  Заруцкая Ольга Викторовна Организатор в аудитории 

9.  Иншакова Ирина Валентиновна Организатор в аудитории 

10.  Кандиболоцкая Светлана 

Анатольевна 
Организатор в аудитории 

11.  Кудряшова Светлана 

Анатольевна 
Организатор в аудитории 

12.  Лошакова Марина 

Александровна 
Организатор в аудитории 

13.  Молоканова Ираида 

Александровна 
Организатор в аудитории 

14.  Попова Елена Александровна Организатор в аудитории 

15.  Пупынина Ирина Викторовна Организатор в аудитории 

16.  Соболева Елена Андреевна Организатор в аудитории 

17.  Сушкова Ирина Анатольевна Организатор в аудитории 

18.  Терехова Вера Васильевна Организатор в аудитории 

19.  Титова Татьяна Павловна Организатор в аудитории 

20.  Толстикова Елена Петровна Организатор в аудитории 

21.  Фетисова Светлана 

Владимировна 
Организатор в аудитории 

22.  Шипилова Светлана 

Александровна 
Организатор в аудитории 

23.  Шушунова Ольга Михайловна Организатор в аудитории 

24.  Юденкова Екатерина Организатор в аудитории 



Николаевна 

25.  Ельшаева Елена Алексеевна Организатор в аудитории 

26.  Свинаренко Светлана 

Александровна 
Организатор в аудитории 

27.  Афанасова Лариса Алексеевна Организатор в аудитории 

28.  Терешкина Татьяна Сергеевна Организатор в аудитории 

29.  Киселева Лариса Анатольевна Организатор в аудитории 

30.  Иншакова Любовь Васильевна Организатор в аудитории 

31.  Губина Наталья Сергеевна Организатор в аудитории 

32.  Маслова Елена Николаевна Организатор в аудитории 

33.  Ткачева Елена Викторовна Организатор в аудитории 

34.  Павлушкина Елена 

Вячеславовна 
Организатор в аудитории 

35.  Богословских Татьяна 

Владимировна 
Организатор в аудитории 

36.  Носова Ирина Витальевна Организатор в аудитории 

37.  Чернухина Надежда Евгеньевна Организатор в аудитории 

38.  Подображных Марина Юрьевна Организатор в аудитории 

39.  Иншакова Лариса 

Александровна 
Организатор вне аудитории 

40.  Омарова Светлана Вячеславовна Организатор вне аудитории 

41.  Пшеничникова Марина 

Владимировна 
Организатор вне аудитории 

42.  Филиппова Инна Михайловна  Организатор вне аудитории 

43.  Шушунова Марина Анатольевна Организатор вне аудитории 

44.  Лямкина Нина Ивановна Организатор вне аудитории 

45.  Мишина Светлана Анатольевна Организатор вне аудитории 

46.  Цыгулева Екатерина Олеговна Организатор вне аудитории 

47.  Еремина Елена Валерьевна Организатор вне аудитории 

48.  Комиссарова Нина Михайловна Организатор вне аудитории 

49.  Овчинникова Валентина 

Михайловна 
Организатор вне аудитории 

50.  Пронина Людмила Викторовна Организатор вне аудитории 

51.  Костина Светлана Витальевна Организатор вне аудитории 



52.  Полищук Наталья Владимировна Организатор вне аудитории 

53.  Сальникова Людмила 

Николаевна 
Организатор вне аудитории 

54.  Киселева Елена Федоровна Организатор вне аудитории 

55.  Сушкова Елена Анатольевна Организатор вне аудитории 

56.  Близнецова Ольга Алексеевна Организатор вне аудитории 

 

№ п/п Дата и 

название 

экзамена 

Название ППЭ ФИО Должность в ППЭ 

1 27 мая 

математика 

 

ППЭ № 3202 

МБОУ СОШ 

№ 2 

г. Лебедянь,  

Пылькин Николай Николаевич  Директор  ОУ 

2 Алешина Юлия Леонидовна Руководитель ППЭ 

3 Каледин Максим Сергеевич Технический специалист 

4 Серегина Марина Ивановна Организатор в аудитории 

5 Князькова Светлана 

Александровна 
Организатор в аудитории 

6 Колюко Надежда Александровна Организатор в аудитории 

7 Филиппова Татьяна Сергеевна Организатор в аудитории 

8 Левина Инна Алексеевна Организатор в аудитории 

9 Миронова Ольга Вячеславовна Организатор в аудитории 

10 Попова Людмила Александровна Организатор в аудитории 

11 Соболева Татьяна Анатольевна Организатор в аудитории 

12 Трофимова Оксана 

Александровна 
Организатор в аудитории 

13 Молодых Ирина Юрьевна Организатор в аудитории 

14 Матвеева Людмила Николаевна Организатор в аудитории 

15 Носова Валентина Васильевна Организатор в аудитории 

16 Овсянникова Лидия Ивановна Организатор в аудитории 

17 Овчинникова Римма Алексеевна Организатор в аудитории 

18 Чумичева Татьяна Ивановна Организатор в аудитории 

19 Рябкова Наталья Владимировна Организатор в аудитории 

20 Матросова Наталья Павловна Организатор в аудитории 

21 Протасова Вера Александровна Организатор в аудитории 

22 Олейникова Олеся 

Владимировна 
Организатор в аудитории 

23 Беляева Галина Николаевна Организатор в аудитории 

24 Воткевич Татьяна Анатольевна Организатор в аудитории 

25 Григорьева Оксана 

Валентиновна 
Организатор в аудитории 

26 Гуридова  Маргарита 

Николаевна 
Организатор в аудитории 

27 Дубинина Галина Васильевна Организатор в аудитории 

28 Змеевская  Ольга Васильевна Организатор в аудитории 

29 Монаенкова Юлия Викторовна Организатор в аудитории 

30 Первушина Елена Борисовна Организатор в аудитории 

31 Сальникова Надежда Организатор в аудитории 



Викторовна 

32 Чепкина Валентина Федоровна Организатор в аудитории 

33 Чурикова Елена Алексеевна Организатор в аудитории 

34 Фаткина Светлана Валентиновна Организатор в аудитории 

35 Алехина Ольга Георгиевна Организатор в аудитории 

36 Курочкина Марина Павловна Организатор в аудитории 

37 Белоглазова Ирина Викторовна Организатор в аудитории 

38 Чупахина Ольга Станиславовна Организатор вне аудитории 

39 Безлепкина Лариса Ивановна Организатор вне аудитории 

40 Андреев Николай Юрьевич Организатор вне аудитории 

41 Ефанова Ольга Александровна Организатор вне аудитории 

42 Бражникова Галина Анатольевна Организатор вне аудитории 

43 Гулина Валентина Петровна Организатор вне аудитории 

44 Безуглая Валентина Петровна Организатор вне аудитории 

45 Шишакина Валентина 

Михайловна 
Организатор вне аудитории 

46 Патутина Тамара Николаевна Организатор вне аудитории 

47 Нагорнова Наталья Васильевна Организатор вне аудитории 

48 Рябков Олег Альбертович Организатор вне аудитории 

49 Чупахина Ольга Станиславовна Организатор вне аудитории 

50 Носова Оксана Васильевна Организатор вне аудитории 

51 Невейкина Ирина Владимировна Организатор вне аудитории 

52 Логинова Ольга Олеговна Организатор вне аудитории 

53 Крапивин Николай 

Владимирович 
Организатор вне аудитории 

55 Седнева Елена Михайловна Организатор вне аудитории 

56 Косинова Наталья Эдуардовна Организатор вне аудитории 

57 Полянчева Юлия Алексеевна Организатор вне аудитории 

58 Кузьмина Наталья 

Александровна 
Организатор вне аудитории 

 

№ п/п Дата и название 

экзамена 

Название 

ППЭ 

ФИО Должность в ППЭ 

1.  29 мая 

обществознание 

ППЭ № 3202 

МБОУ СОШ 

№ 2 

г. Лебедянь,  

Пылькин Николай Николаевич  Директор  ОУ 

2.  Алешина Юлия Леонидовна Руководитель ППЭ 

3.  Каледин Максим Сергеевич Технический специалист 

4.  Князькова Светлана 

Александровна 
Организатор в аудитории 

5.  Молодых Ирина Юрьевна Организатор в аудитории 

6.  Носова Валентина Васильевна Организатор в аудитории 

7.  Овчинникова Римма 

Алексеевна 
Организатор в аудитории 

8.  Чумичева Татьяна Ивановна Организатор в аудитории 

9.  Протасова Вера 

Александровна 
Организатор в аудитории 



10.  Трофимова Оксана Алексеевна Организатор в аудитории 

11.  Овсянникова Лидия Ивановна Организатор в аудитории 

12.  
Андреев  Николай Юрьевич 

Организатор вне  

аудитории 

13.  Чупахина Ольга 

Станиславовна 
Организатор вне аудитории 

14.  
Рябков Олег Альбертович 

Организатор вне  

аудитории 

15.  Крапивин Николай 

Владимирович 

Организатор вне  

аудитории 

 

№ п/п Дата и название 

экзамена 

Название 

ППЭ 

ФИО Должность в ППЭ 

1.  29 мая 

химия 

ППЭ № 3202 

МБОУ СОШ 

№ 2 

г. Лебедянь,  

Григорьева Оксана 

Валентиновна 
Организатор в аудитории 

2.  Дубинина Галина 

Васильевна 
Организатор в аудитории 

3.  Носова Оксана Васильевна Организатор вне  аудитории 

 

№ п/п Дата и название 

экзамена 

Название 

ППЭ 

ФИО Должность в ППЭ 

1.  29 мая 

Информатика и 

ИКТ 

ППЭ № 3202 

МБОУ СОШ 

№ 2 

г. Лебедянь,  

Алехина Ольга Георгиевна Организатор в аудитории 

2.  Первушина Евгения 

Борисовна 
Организатор в аудитории 

3.  Полянчева Юлия Алексеевна Организатор вне  аудитории 

4.  Косинова Наталья 

Эдуардовна 
Организатор вне  аудитории 

 

 

№ п/п Дата и 

название 

экзамена 

Название ППЭ ФИО Должность в ППЭ 

1 3 июня 

русский 

язык 

 

ППЭ № 3201 

МБОУ 

гимназия № 1 

г. Лебедянь, 

ул. Антонова, 

д.14 

Алешин Игорь Николаевич  Директор  ОУ 

2 Подзоров Ольга Александровна Руководитель ППЭ 

3 Шабанова Елена Викторовна Технический специалист 

4 Борисова Людмила Васильевна Организатор в аудитории 

5 Будюкина Марина Анатольевна Организатор в аудитории 

6 Волынчикова Ольга Борисовна Организатор в аудитории 

7 Дорофеева Ольга Евгеньевна Организатор в аудитории 

8 Заруцкая Ольга Викторовна Организатор в аудитории 

9 Иншакова Ирина Валентиновна Организатор в аудитории 

10 Кандиболоцкая Светлана 

Анатольевна 
Организатор в аудитории 



11 Кудряшова Светлана 

Анатольевна 
Организатор в аудитории 

12 Лошакова Марина 

Александровна 
Организатор в аудитории 

13 Молоканова Ираида 

Александровна 
Организатор в аудитории 

14 Попова Елена Александровна Организатор в аудитории 

15 Пупынина Ирина Викторовна Организатор в аудитории 

16 Соболева Елена Андреевна Организатор в аудитории 

17 Сушкова Ирина Анатольевна Организатор в аудитории 

18 Терехова Вера Васильевна Организатор в аудитории 

19 Титова Татьяна Павловна Организатор в аудитории 

20 Толстикова Елена Петровна Организатор в аудитории 

21 Фетисова Светлана 

Владимировна 
Организатор в аудитории 

22 Шипилова Светлана 

Александровна 
Организатор в аудитории 

23 Шушунова Ольга Михайловна Организатор в аудитории 

24 Юденкова Екатерина 

Николаевна 
Организатор в аудитории 

25 Ельшаева Елена Алексеевна Организатор в аудитории 

26 Свинаренко Светлана 

Александровна 
Организатор в аудитории 

27 Афанасова Лариса Алексеевна Организатор в аудитории 

28 Терешкина Татьяна Сергеевна Организатор в аудитории 

29 Киселева Лариса Анатольевна Организатор в аудитории 

30 Иншакова Любовь Васильевна Организатор в аудитории 

31 Губина Наталья Сергеевна Организатор в аудитории 

32 Маслова Елена Николаевна Организатор в аудитории 

33 Ткачева Елена Викторовна Организатор в аудитории 

34 Павлушкина Елена 

Вячеславовна 
Организатор в аудитории 

35 Богословских Татьяна 

Владимировна 
Организатор в аудитории 

36 Носова Ирина Витальевна Организатор в аудитории 

37 Чернухина Надежда Евгеньевна Организатор в аудитории 

38 Подображных Марина Юрьевна Организатор в аудитории 

39 Иншакова Лариса 

Александровна 
Организатор вне аудитории 

40 Омарова Светлана Вячеславовна Организатор вне аудитории 

41 Пшеничникова Марина 

Владимировна 
Организатор вне аудитории 

42 Филиппова Инна Михайловна  Организатор вне аудитории 

43 Шушунова Марина Анатольевна Организатор вне аудитории 

44 Лямкина Нина Ивановна Организатор вне аудитории 

45 Мишина Светлана Анатольевна Организатор вне аудитории 

46 Цыгулева Екатерина Олеговна Организатор вне аудитории 

47 Еремина Елена Валерьевна Организатор вне аудитории 

48 Комиссарова Нина Михайловна Организатор вне аудитории 

49 Овчинникова Валентина Организатор вне аудитории 



Михайловна 

50 Пронина Людмила Викторовна Организатор вне аудитории 

51 Костина Светлана Витальевна Организатор вне аудитории 

52 Полищук Наталья Владимировна Организатор вне аудитории 

53 Сальникова Людмила 

Николаевна 
Организатор вне аудитории 

54 Киселева Елена Федоровна Организатор вне аудитории 

55 Сушкова Елена Анатольевна Организатор вне аудитории 

56 Близнецова Ольга Алексеевна Организатор вне аудитории 

 

№ п/п Дата и 

название 

экзамена 

Название ППЭ ФИО Должность в ППЭ 

1)  3 июня 

русский 

язык 

ППЭ № 3202 

МБОУ СОШ 

№ 2 

г. Лебедянь,  

Пылькин Николай Николаевич  Директор  ОУ 

2)  Алешина Юлия Леонидовна Руководитель ППЭ 

3)  Каледин Максим Сергеевич Технический специалист 

4)  Серегина Марина Ивановна Организатор в аудитории 

5)  Князькова Светлана 

Александровна 
Организатор в аудитории 

6)  Колюко Надежда Александровна Организатор в аудитории 

7)  Филиппова Татьяна Сергеевна Организатор в аудитории 

8)  Левина Инна Алексеевна Организатор в аудитории 

9)  Миронова Ольга Вячеславовна Организатор в аудитории 

10)  Попова Людмила Александровна Организатор в аудитории 

11)  Соболева Татьяна Анатольевна Организатор в аудитории 

12)  Трофимова Оксана 

Александровна 
Организатор в аудитории 

13)  Молодых Ирина Юрьевна Организатор в аудитории 

14)  Матвеева Людмила Николаевна Организатор в аудитории 

15)  Носова Валентина Васильевна Организатор в аудитории 

16)  Овсянникова Лидия Ивановна Организатор в аудитории 

17)  Овчинникова Римма Алексеевна Организатор в аудитории 

18)  Чумичева Татьяна Ивановна Организатор в аудитории 

19)  Рябкова Наталья Владимировна Организатор в аудитории 

20)  Матросова Наталья Павловна Организатор в аудитории 

21)  Протасова Вера Александровна Организатор в аудитории 

22)  Олейникова Олеся 

Владимировна 
Организатор в аудитории 

23)  Беляева Галина Николаевна Организатор в аудитории 

24)  Воткевич Татьяна Анатольевна Организатор в аудитории 

25)  Григорьева Оксана 

Валентиновна 
Организатор в аудитории 

26)  Гуридова  Маргарита 

Николаевна 
Организатор в аудитории 

27)  Дубинина Галина Васильевна Организатор в аудитории 

28)  Змеевская  Ольга Васильевна Организатор в аудитории 

29)  Монаенкова Юлия Викторовна Организатор в аудитории 



30)  Первушина Елена Борисовна Организатор в аудитории 

31)  Сальникова Надежда 

Викторовна 
Организатор в аудитории 

32)  Чепкина Валентина Федоровна Организатор в аудитории 

33)  Чурикова Елена Алексеевна Организатор в аудитории 

34)  Фаткина Светлана Валентиновна Организатор в аудитории 

35)  Алехина Ольга Георгиевна Организатор в аудитории 

36)  Курочкина Марина Павловна Организатор в аудитории 

37)  Белоглазова Ирина Викторовна Организатор в аудитории 

38)  Безлепкина Лариса Ивановна Организатор вне аудитории 

39)  Чупахина Ольга Станиславовна Организатор вне аудитории 

40)  Андреев Николай Юрьевич Организатор вне аудитории 

41)  Ефанова Ольга Александровна Организатор вне аудитории 

42)  Бражникова Галина Анатольевна Организатор вне аудитории 

43)  Гулина Валентина Петровна Организатор вне аудитории 

44)  Безуглая Валентина Петровна Организатор вне аудитории 

45)  Шишакина Валентина 

Михайловна 
Организатор вне аудитории 

46)  Патутина Тамара Николаевна Организатор вне аудитории 

47)  Нагорнова Наталья Васильевна Организатор вне аудитории 

48)  Рябков Олег Альбертович Организатор вне аудитории 

49)  Чупахина Ольга Станиславовна Организатор вне аудитории 

50)  Носова Оксана Васильевна Организатор вне аудитории 

51)  Невейкина Ирина Владимировна Организатор вне аудитории 

52)  Логинова Ольга Олеговна Организатор вне аудитории 

53)  Крапивин Николай 

Владимирович 
Организатор вне аудитории 

54)  Седнева Елена Михайловна Организатор вне аудитории 

55)  Косинова Наталья Эдуардовна Организатор вне аудитории 

56)  Полянчева Юлия Алексеевна Организатор вне аудитории 

57)  Кузьмина Наталья 

Александровна 
Организатор вне аудитории 

 

№ п/п Дата и название 

экзамена 

Название 

ППЭ 

ФИО Должность в ППЭ 

1.  5 июня 

география 

ППЭ № 3202 

МБОУ СОШ 

№ 2 

г. Лебедянь,  

Пылькин Николай Николаевич  Директор  ОУ 

2.  Алешина Юлия Леонидовна Руководитель ППЭ 

3.  Каледин Максим Сергеевич Технический специалист 

4.  Колюко Надежда 

Александровна 
Организатор в аудитории 

5.  Миронова Ольга Вячеславовна Организатор в аудитории 

6.  Андреев Николай Юрьевич Организатор вне аудитории 

 



№ п/п Дата и название 

экзамена 

Название 

ППЭ 

ФИО Должность в ППЭ 

1.  5 июня 

биология 

ППЭ № 3202 

МБОУ СОШ 

№ 2 

г. Лебедянь,  

Попова Людмила 

Александровна 
Организатор в аудитории 

2.  Трофимова Оксана 

Алексеевна 
Организатор в аудитории 

3.  Фаткина Светлана 

Валентиновна 
Организатор в аудитории 

4.  Чурикова Елена Алексеевна Организатор в аудитории 

5.  Чупахина Ольга 

Станиславовна 
Организатор вне аудитории 

6.  Бражникова Галина  

Анатольевна 
Организатор вне аудитории 

7.  Ефанова Ольга Александровна Организатор вне аудитории 

 

№ п/п Дата и название 

экзамена 

Название 

ППЭ 

ФИО Должность в ППЭ 

1.  5 июня 

физика 

ППЭ № 3202 

МБОУ СОШ 

№ 2 

г. Лебедянь,  

Соболева Татьяна Анатольевна Организатор в аудитории 

2.  Матвеева Людмила 

Николаевна 
Организатор в аудитории 

3.  Овсянникова Лидия Ивановна Организатор в аудитории 

4.  Олейникова Олеся 

Владимировна 
Организатор в аудитории 

5.  Рябкова Наталья 

Владимировна 
Организатор в аудитории 

6.  Монаенкова Юлия Викторовна Организатор в аудитории 

7.  Нагорнова Наталья Васильевна Организатор вне аудитории 

8.  Рябков Олег Альбертович Организатор вне аудитории 

9.  Логинова Ольга Олеговна Организатор вне аудитории 

10.  Крапивин Николай 

Владимирович 
Организатор вне аудитории 

 

 

 
 


